
 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 04/200 9 
 
 
 

ANTONIO ALVES DA SILVA,  Prefeito 
Municipal de Parapuã, Comarca de Osvaldo Cruz, 
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que 
lhe são conferidas por Lei; 

 
 
R E S O L V E  
 

 

Artigo 1º - Homologar o Processo Seletivo nº 04/2009, realizado em 19 

de dezembro de 2009, em conformidade com o Edital Completo, de 12 de novembro de 

2009, para provimento das funções de Agente de Serviços Escolares, Agente de 

Organização Escolar, Auxiliar de Biblioteca Escolar, Professor PEB-I, PEB-II Educação 

Artística, PEB-II Educação Física e PEB-II Educação Sala de Recurso, vinculadas ao 

regime celetista (CLT). 

 
Artigo 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
Prefeitura Municipal de Parapuã, aos 01 de fevereiro de 2010. 
 

 
 

 
ANTONIO ALVES DA SILVA 

Prefeito Municipal 
Parapuã 

 

 


